

YÖK Ba kanı Duyurdu: Doktora Ö rencisine 2 Bin 450 Lira Burs

YÖK Ba kanı Duyurdu: Doktora Ö rencisine 2 Bin 450 Lira Burs

Öncelikli olarak belirlenmi 100 alanda Türkiye'de doktora yapan ö rencilere aylık 2.450 lira burs verilece i açıklandı.

Yüksek Ö retim Kurulu Ba kanı Prof.Dr Yekta Saraç verilecek burslarla ilgili u açıklamalarda bulundu: "2020 itibarıyla YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi kapsamında, doktora e itimi yapan ö rencilerin burs miktarında artı sa lanacak. Türkiye'nin 100 öncelikli alanında doktora yapan ö renciler, aylık 2 bin 450 lira burs ile desteklenecek"Anadolu Ajansı muhabirlerine yaptı ı açıklamada Saraç, nitelikli insan yeti tirmenin Türkiye için öncelikli oldu unun altını çizirken, yeni YÖK sisteminin ihtisla ma ve misyon farklıla ması kapsamında ara tırmaya dayanan bir sistem geli tirdi ini, ülkenin bu sistem ile kalkınmasını hedefledi ini vurguladı.100 öncelikli konu ile burs imkanının sa landı ı sistemin dünya üzerinde bir ilk oldu unun da altını çizen ba kan, bu projenin Türkiye'nin prestij projesi oldu unu söyledi. Saraç sözlerine u ekilde devam etti:"Dünyada örne inin olmaması nedeniyle bilim çevrelerince tereddütle kar ılanan bu projede ciddi çalı malarımızla sonuçları almaya ba ladık. Proje, gayet iyi yürüyor, mezun vermeye ba ladık. Bu ö rencilerin yakla ık 800'ü üniversitelerde, özel sektörde ve kamu kurumlarında istihdam imkanına kavu tu" İlk kez YÖK önerisinin kalkınma planı içerisinde de içine girdi ini açıklayan YÖK ba kanı, verdi i röportaja u sözlerle devam etti: "100 öncelikli alanda doktora yapan ö renciler 2 bin 450 lira burs ile desteklenecek"2020 itibarıyla YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi kapsamında, ö rencilerin burs miktarında artı sa lanacak. Türkiye'nin 100 öncelikli alanında doktora yapan ö renciler, aylık 2 bin 450 lira burs ile desteklenecek. TÜB TAK tarafından tanımlanmı ba arı ölçütlerinden en az ikisini yerine getiren ö renciler de çift burs alma imkanına sahip oldu undan ö rencilere sa lanan destek rakamı ciddi bir seviyeye ula ıyor."

Tags: